(a) Par:.1. cap.II.”pﬁg‘ 49.,' & 50.
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Bpfium -adnelleretur . Aque illud fane’ practormirti
baud poffe videbatur , quod nullibi pro inflitutis.
a “mee - perquifitionibus . inter Auguflini., Ambrofii ,
& Cafarii Sermones , illud inter edita deprebende~
rim . Zaccherius loco laudato innuit poft Sermanem.
de Viduitate fervanda feqni Sermonem alterum.
$. Ambrofii. de Poenitentia agenda , feu , ut ipfe.
- ait ; Homilia xtv. , quam editi Libri Augutti-,
no-adiudicanc.. Infpexi quapropter ex ipfius in-
dicatione baudatum numerum xriv. , qui buic Ho-
miliae adfcribitur , in Auguftini , atque Ambrofii:
" Qperibits editionum tum veterum , tum recentio-
rum ( nam Zaccherius non - bene exerit , quem ex.
duobus. Patribus ibidem defignatum. velit ), & hox.
rum Homilias , fen Sermones , qui bunc numerum:
gerunt five inser genuina eorumdem Opera , five s
inter [pHria 5 ac-fufpefia ., :alios effe omnino de-.
prebendi , unibilque de Poeniteatia ipfos attingere.
Hubévitur fane . apnd. Augustinum Sermones duo de’
utilitate agendae Poenitentiae (a) , ac plures
alii de eodem. argumento occurrunt in Appendi-
cem (b) reietli a dofliffimis S. Mauri Monachis Pa-
vifienfibus ; aft in eorum nutlo quidquam depreben-
di, quod cum laudato fragmento conveniat ; quod
etiam de Ambrofianis , ac. Caefarianis Sermonibus ,
quos.data. opera confului , diftum existimes . At
munc eo deveniendum , ut de Autfore buius Sermo-
nis meam opinionem -expromam , quam etiants
.. ': . ) . cum
" (a) Serm. cccrr. , ¢ (b) Serm. ccLiv. ufqué
cecLss. Tomw. edit. PP.  ad CCLXIL
- & Mauri . N
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cum cl. Auguflino Antonia Georgio Eremitarsm
Auguflinenfium Procaratore Gen. , Viro mei aman-
ziffimo’ , .amnium fiientiarum genere oriatiffimo ,
tum & Auguftinianae dolrinae Vindice apprimes
frenno , praeflantique communicatam wolui . Stilus
quidem , fi cum z:cem': Sanéiffimi Patris , aureis
provfiss , divinifgue Operibus conferatur , nom bwic
omnino , quo Sermo nofler coalefiit , refpondere
quin oppido differre videbitur . Huc accedit , Smilif~
fimum Patrem in Scripturarum. teStimoniis profe-
rendis Graeco textui adhaerere , quod etiam a Mans
vinis Mowachis obfervatum. eft . Scilicet locus ipfe
Paulli Apofloli ad -Timotheum (a) , qui primum
in noftro boc de Viduitate fervanda Sermone oc-
eurrit , ab Awguflino. profertur 'in eius Opufoulo
de Boho Viduitatis , quod in Ced. Palatino ¥a-
ticano faec vr., velvit. fignato ma10. infiribitur
Liber, feu Epiftola S. Auguftini ad Iulianam
de Viduitate confervanda , ac Graeco textui omni.
no o non.autem Vulgatae verfioni refpondes . Sic
enim f¢ habet : Quae autem vere vidua eft,
& defolata , fperavit.in Dominum , & perfiftit
in orationibus no&e , ac die. Quae autem
in deliciis agit , vivens mortua eft .
nunc Graccum rextum , ut nwllo.megotio conferas
cum utraque verfione i B R Srme xbes s R muparouin
Famuy 60 18 v, % Teoepire Tdis IWem', Y Tas Tee-
Auxws Wxtds s Y ipipas. H' & emauasen , {Sow 7t -
“In Sermaone autem noftro iuxta Vulgatae editionis
fidem , quamquam non accurate prorfus , locus ifie
' D addu-